

IGP.271.3.2012

**Wg rozdzielnika**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 3.770.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.”**

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

**1. Pytanie:** Uchwała o wyborze Burmistrza i Skarbnika.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z prośbą udostępnia zaświadczenie o wyborze Burmistrza i uchwałę o powołaniu Skarbnika Miasta i Gminy Mikstat na stronie internetowej Zamawiającego BIP w zakładce przetargi/otwarte/IGP.271.3.2012, pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=2793>.

**2. Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie oświadczenia, że na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 72 poz. 665 z późniejszymi zmianami) poddaje się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego roszczenie z tytułu umowy kredytowej:

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

**3. Pytanie:** Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń.

**4. Pytanie:** Prosimy o podstawienie na stronach Gminy następujących dokumentów:

- Rb-27 S - szczegółowo za lata 2010, 2011, 03/2012
- Rb-28 S – szczegółowo za lata 2010, 2011, 03/2012
- Rb-NDS za lata 2010, 2011, 06/2012
- Rb-Z za lata 2010, 2011, 06/2012
- Rb-N za lata 2010, 2011, 06/2012
- sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012r.
- sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011r. (prosimy o ponowne podstawienie sprawozdania w formacie pdf)

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnia w/w dokumenty na stronie internetowej zamawiającego BIP w zakładce przetargi/otwarte/IGP.271.3.2012, pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=2793>.

**5. Pytanie:** Czy możliwe jest uszczegółowienie pkt 19. Który brzmi „zmiany umowy będą mogły nastąpić w następujących wypadkach: gdy zaistnieje inna, niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia-zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy”, poprzez dopisanie warunku iż zmiana postanowień umowy może nastąpić zgodnie z procedurami banku i po wyrażeniu zgody przez bank.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany postulowanej przez wykonawcę w pkt. 5 pytania. Dokonywanie zmian umowy w treści określonej w pytaniu zawsze będzie wymagać zgodnego oświadczenia woli dwóch kontrahentów. Stąd bank i tak może przeprowadzić procedurę wyrażenia zgody w oparciu o wewnętrzne regulacje. Obecna więc treść istotnych postanowień umowy uwzględnia sugestie wykonawcy.

**6. Pytanie:** Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia kredytowego Gminy (kwota kredytu pozostała do spłaty, bank kredytujący, okres kredytowania).

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnia dokument o nazwie Zadłużenie Miasta i Gminy Mikstat stan na dzień 30.06.2012 przedstawiający aktualne zadłużenie Gminy na stronie internetowej Zamawiającego BIP w zakładce przetargi/otwarte/IGP.271.3.2012 pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=2793>.

Z up. BURMISTRZA MIASTA I GMINY

*Grzegorz Pawlak*  
SEKRETARZ MIASTA I GMINY